
Zarządzenie nr 9/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12.01.2017 
 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 16, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (tj. Dz.U. z 2016 poz.239) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

                                                                                  §1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 roku: 

 

Zadanie I. Kultywowanie tradycji narodowych i regionalnych oraz promocja lokalnego 

dorobku artystycznego   

 

1. Oddział Ciechanowski Stowarzyszenia Autorów Polskich   7 000 zł 

„III Ciechanowski plener malarski pt. Uroki ciechanowskiej ziemi” 

2. Stowarzyszenie Muzyczne Chór VICTORIA      3 000 zł 

„Koncert Chóru Victoria z okazji Święta Niepodległości” 

3. Oddział Ciechanowski Stowarzyszenia Autorów Polskich   6 000 zł 

„Publikacja albumu Spacer po Ciechanowie” 

4. Chorągiew Mazowiecka ZHP Hufiec Ciechanów              10 000 zł 

„Rajd II Stulecia” 

5. Towarzystwo Twórców Trzeciego Tysiąclecia    5 000 zł 

„Konkurs poetycki Ciechanów – ostoja i natchnienie” 

6. Związek Literatów na Mazowszu      4 000 zł 

„XXII Ciechanowska Jesień Poezji” 

Zadanie II Organizacja przedsięwzięć integrujących społeczność lokalną 

1. Oddział Ciechanowski Stowarzyszenia Autorów Polskich   6 000 zł 

„Czwartkowe wieczory z poezją” 

2. SKT nr 76 Społecznego Towarzystwa Oświatowego    6 000 zł 

„Trzecie Ciechanowskie Dyktando o Pióro Profesora Jerzego Bralczyka” 

3. Stowarzyszenie Na Rzecz Uczenia Zawodu    3 000 zł 

„Mój wymarzony strój” 

4. Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża              15 000 zł 



„Wakacyjne warsztaty artystyczne”  

 

5. Stowarzyszenie Ciechanowskie Forum Muzyczne Sine Nomine             15 000 zł 

„Cykl spotkań z poezją śpiewaną i piosenką autorską” 

 

                                                                                 §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


